
   

 _______________________________________________________________________ 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Економски факултет - Скопје 

  

 
1. Наслов на обуката: 

 
Дигитални иновации 

Ова обука ќе се понуди на лица со посебни потреби и тоа за лица со дислексија, лица со 
оштетен вид, лица со оштетен слух и лица со телесна инвалидност 

 
 

2. Краток опис на обуката: 
 
Ова обука е специјално направена за да ги подготви младите за воведување на дигитални 
иновации и промени.  Поради високо динамичната дигитална средина во која менаџерите ги 
управуваат своите организации, потребата да се знае како и да се биде способен постојано да се 
иновира во организациски рамки е многу важно. Ова обука создава цврста основа за како 
младите менаџери да ја подготоват својата организација да воведува иновации низ кои ќе ја 
осигураат конкурентноста на претпријатијата.  
 

3. Програма на обуката 
 
Модул 1: Предизвици за иновирање во рамки на организацијата 
Модул 2: Како да се подготви и организира претпријатието за генерирање на дигитални 
иновации 
Модул 3: Практични алатки за генерирање на иновации  
Модул 4: Креирање на комбинација од структура, процеси и лидерство за дигитални 
иновации 
Модул 5: Справување со отпорот за генерирање на иновации 
 

4. Времетраење на обуката: 16 часа 
 

5. Максимален борј на слушатели:  50  
 

6. Предавач: Проф. д-р Санта Мијалче и Проф. д-р Александра Каровска-Ристовска 
 

7. Локација: онлајн обука 
 

8. Методологија на едукација: Предавања со помош на презентации, дискусии во група, 
вежби на конкретни практични примери тест. 

 
9. Сертификација: Економски факултет-Скопје преку акредитацијата за изведување на 

настава на прв, втор и трет циклус на студии добиена од Министерството за образование 
и наука на РСМ, повеќе од половина век дава диплома за завршени студии на повеќе 
департмани. Во таа насока по успешно завршувањето на обуката ќе издаде сертификат-
потврда за посета на обуката и стекнати дигитални вештини според Европската Рамка за 
дигитални компетенции 2.0. 

 
10. Цена: 18.000,00 денари 

 


